
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 NR 15/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 292.645,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do 
kwoty 284.645,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199995B2-8B79-4942-A48A-601D4D6ED714. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 stycznia 2022 r.

267 618 418,68810 500,00810 500,00267 618 418,68 Razem:

32 530 020,6925 000,0025 000,0032 530 020,69Transport i łączność600

700 000,0025 000,0025 000,00700 000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych     60020

25 000,000,0025 000,000,00Zakup usług remontowych          4270

25 000,000,0025 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

475 000,0025 000,000,00500 000,00Zakup usług pozostałych          4300

475 000,0025 000,000,00500 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 727 765,0063 500,0071 500,006 719 765,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

5 125 360,0063 500,0063 500,005 125 360,00Ochotnicze straże pożarne     75412

154 200,000,003 500,00150 700,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

153 500,000,003 500,00150 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

401 500,0063 500,0060 000,00405 000,00Zakup usług remontowych          4270

401 500,003 500,0060 000,00345 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,0060 000,000,0060 000,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

63 600,000,008 000,0055 600,00Pozostała działalność     75495

13 500,000,005 000,008 500,00Zakup usług pozostałych          4300

13 500,000,005 000,008 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

42 000,000,003 000,0039 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

42 000,000,003 000,0039 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 354 467,488 000,000,008 362 467,48Różne rozliczenia758

4 758 390,488 000,000,004 766 390,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 458 390,488 000,000,002 466 390,48Rezerwy          4810

284 645,008 000,000,00292 645,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

33 453 940,94714 000,00714 000,0033 453 940,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 987 355,000,0010 000,001 977 355,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód     90001

1 427 355,000,0010 000,001 417 355,00Zakup usług pozostałych          4300

10 000,000,0010 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

5 718 363,13714 000,00704 000,005 728 363,13Pozostała działalność     90095

261 973,354 000,000,00265 973,35Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,004 000,000,005 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie               410-004-000

348 221,910,004 000,00344 221,91Zakup usług remontowych          4270

8 000,000,004 000,004 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie               410-004-000

696 016,4110 000,000,00706 016,41Zakup usług pozostałych          4300

5 000,0010 000,000,0015 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi               419-004-000

2 803 014,46700 000,00700 000,002 803 014,46Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

700 000,000,00700 000,000,00Budowa świetlicy w Skrzynkach               000-021-873

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199995B2-8B79-4942-A48A-601D4D6ED714. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 stycznia 2022 r.

0,00700 000,000,00700 000,00Budowa świetlicy w Skrzynkach               000-022-972

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199995B2-8B79-4942-A48A-601D4D6ED714. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 stycznia 2022 r.

1 512 722,0714 000,0014 000,001 512 722,07 Razem:

65 270,814 000,004 000,0065 270,81SOŁECTWO DZIEĆMIEROWO410

43 270,814 000,004 000,0043 270,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

15 000,004 000,004 000,0015 000,00Pozostała działalność          90095

1 000,004 000,000,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 000,004 000,000,005 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie                    410-004-000

8 000,000,004 000,004 000,00Zakup usług remontowych               4270

8 000,000,004 000,004 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie                    410-004-000

33 273,9310 000,0010 000,0033 273,93SOŁECTWO ROBAKOWO - WIEŚ419

24 500,0010 000,0010 000,0024 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

10 000,000,0010 000,000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód          90001

10 000,000,0010 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

10 000,000,0010 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

6 500,0010 000,000,0016 500,00Pozostała działalność          90095

5 000,0010 000,000,0015 000,00Zakup usług pozostałych               4300

5 000,0010 000,000,0015 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Robakowie-wsi                    419-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199995B2-8B79-4942-A48A-601D4D6ED714. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

